
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 февраля 2015 года  № 167 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам проверки эффективного использования  

государственной поддержки рыбохозяйственного комплекса  

Ленинградской области в 2010-2013 годах (аудит эффективности) 

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам проверки эффективного использования государственной 

поддержки рыбохозяйственного комплекса Ленинградской области  

в 2010-2013 годах (аудит эффективности), Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять указанный отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской 

области к сведению.  

 

2. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в отчете 

Контрольно-счетной палаты Ленинградской области, за исключением пункта 1.1 

предложений. 

 

3. Предложить комитету по агропромышленному и рыбохозяйственному 

комплексу Ленинградской области при проведении аттестации государственных 

гражданских служащих отдела развития рыбохозяйственного комплекса учесть 

выводы и предложения, изложенные в отчете Контрольно-счетной палаты 

Ленинградской области. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания               С. Бебенин 


